[image: ГЕРБ РАЙОНА]
       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
Чебулинский муниципальный округ
Совет народных депутатов Чебулинского муниципального округа
первого созыва
(шестьдесят девятое заседание)
РЕШЕНИЕ
	От
	23.04.2024
	 №
	437

       пгт. Верх-Чебула

[bookmark: _GoBack]«О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Чебулинского муниципального района от 31.08.2017 №79 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования
 «Ивановского сельского поселения»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 5.1. ГрКРФ, Уставом  муниципального образования Чебулинский муниципальный округ Кемеровской области-Кузбасса, рассмотрев представленный проект «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Чебулинского муниципального района от 31.08.2017 № 79 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Ивановского сельского поселения», Совет народных депутатов Чебулинского муниципального округа решил:

1. Внести в решению 31.08.2017 № 79 Совета народных депутатов Чебулинского муниципального округа от «Об утверждении Правил землепользования и застройки Чебулинского муниципального образования «Ивановского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. В приложение к решению 31.08.2017 № 79 Совета народных депутатов Чебулинского муниципального округа от «Об утверждении Правил землепользования и застройки Чебулинского муниципального образования «Ивановского сельского поселения»,  в статье 16.4 Зона для размещения объектов культурно-досугового, культурно-исторического и религиозного назначения ( территориальная зона ОДЗ5) Пояснительной записи Правил:
1.1.1.В разделе «Основные виды разрешенного использования дополнить строкой 4 следующего содержания:
Наименование вида разрешенного использования земельного участка «Земельные участки (территории) общего пользования (код вида 12.0) со следующим описанием вида разрешенного использования земельного участка: «Земельные участки общего пользования. Содержание данного вида разрешенного использования включает в себя содержание видов разрешенного использования с кодами 12.0.1-12.0.2
   2. Обнародовать  полный текст решения «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Чебулинского муниципального района от 31.08.2017 № 79  «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Ивановского сельского поселения» на информационном стенде, расположенном в здании администрации Чебулинского муниципального округа по адресу пгт. Верх-Чебула, ул.Мира,16.
     3. Разместить полный текст решения «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Чебулинского муниципального района от 31.08.2017 № 79  «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Ивановского сельского поселения» на официальном сайте администрации Чебулинского муниципального округа http://chebula.ru.
     4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Комитет Совета народных депутатов Чебулинского муниципального округа по правопорядку, соблюдению законности, вопросам местного самоуправления и социальной политике (Кучинский А.Г.).

Председатель
Совета народных депутатов
Чебулинского муниципального округа                                                     И.С. Кузьмина

Глава Чебулинского
муниципального округа                                                                              Н.А. Воронина

image1.png